
TIEDOTE	  
Julkaisuvapaa	  ke	  23.8.	  klo	  9:00	  
	  
	  
Taloudellista	  tukea	  liikunnan	  harrastamiseen	  	  
	  
IF	  Kungen	  ja	  MLL	  Itä-‐Hakkila	  ovat	  sopineet	  yhteistyöstä,	  jolla	  tarjotaan	  syksyn	  2017	  aikana	  
veloitukseton	  useammalle	  osallistumismahdollisuus	  ohjattuun	  liikuntatoimintaan	  Hakunilassa.	  
Lisäksi	  IF	  Kungen	  myöntää	  harkintaperusteisesti	  muutamia	  maksuhuojennuspaikkoja	  
toimintoihinsa.	  
	  
Syyskuun	  9.	  päivä	  Hakunilan	  Lehtikuusen	  koululla	  käynnistyviin	  liikuntakerhoryhmiin	  on	  varattu	  
paikkoja	  taloudellisen	  tuen	  tarpeessa	  oleville	  perheille.	  IF	  Kungen	  ja	  MLL	  Itä-‐Hakkila	  valikoivat	  
vapaamuotoisten	  hakemusten	  joukosta	  taloudellisesti	  tuettavia	  lapsia	  ja	  perheitä	  toimintaryhmiin	  
sitä	  mukaa,	  kuin	  hakemuksia	  saapuu.	  Paikkoja	  on	  tarjolla	  rajoitetusti	  ja	  toiminnot	  ovat	  pian	  
alkamassa,	  joten	  kiinnostuessasi,	  toivomme	  saavamme	  hakemuksen	  käsittelyyn	  mahdollisimman	  
pian.	  
	  
Kerhoryhmät	  sisältävät	  ikävaiheisiin	  sovellettua	  perusliikuntataitojen	  harjoittelua,	  joka	  antaa	  
valmiudet	  jatkaa	  harrastamista	  myöhemmin	  eri	  lajien	  seuratoiminnassa	  tai	  harrastusryhmissä.	  
Aikuinen	  –	  lapsi	  liikuntaryhmissä	  kehitetään	  perusliikuntaitojen	  ohessa	  sosiaalisia	  taitoja	  sekä	  
harjoitellaan	  ryhmässä	  toimimista.	  Monilajiryhmissä	  painopiste	  on	  palloilulajien	  perustaitojen	  
harjoittelussa	  sekä	  yleisliikuntataidoissa.	  Lisää	  toiminnasta	  www.kungen.fi	  .	  
	  
*TOIMINTARYHMÄT:	  
Toimintakausi	  kaikissa	  ryhmissä	  9.9.	  –	  9.12.	  (21.10.	  ei	  toimintaa,	  koululaisten	  syysloma)	  
9:30-‐10:15	  	   Aikuinen	  +	  lapsi	  liikuntaryhmä,	  2-‐4v	  
10:15-‐11:00	  	  Monilajiliikunta,	  tytöt	  ja	  pojat,	  4-‐6v	  
11:00-‐12:00	   Monilajiliikunta,	  tytöt	  ja	  pojat,	  6-‐8v	  
	  
*Toimintaryhmät	  ovat	  osa	  Vantaan	  kaupungin	  kanssa	  yhteistyössä	  toteutettavaa	  Sporttia	  kaikille	  
–hanketta.	  
	  
Vapaamuotoiset	  hakemukset,	  joissa	  mainitaan	  voi	  toimittaa	  sähköpostitse	  kungen.if@gmail.com	  
sekä	  mll.itahakkila@gmail.com	  .	  Hakemuksessa	  tulee	  mainita:	  osallistuvan	  lapsen	  nimi	  ja	  ikä,	  
huoltajan	  yhteystiedot,	  toimintaryhmä	  johon	  halutaan	  osallistua,	  sekä	  lyhyt	  perustelu	  tuen	  
tarpeesta,	   
	  
Lisätietoja	  toiminnasta	  kungen.if@gmail.com	  tai	  www.kungen.fi	  	  
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